

FİNANSÖR TALEBİ ve BİLGİ FORMU**ÜRÜNE AİT BİLGİLER:**

Finansör Paketi Finansör'ü
Süresi (Vadesi) Ay
Finansör Limiti TL

FİNANSÖR PAKETLERİNDE TAHSİL EDİLECEK KÂR ORANI, VADE, MASRAF VE KOMİSYON TUTARLARI

ADI	TUTARI/ORANI	GEÇERLİLİK SÜRESİ	AÇIKLAMA
Kâr Oranı (aylık)	%.....	Kredi süresince	BSMV / KKDF hariçtir. Kâr oranı, işbu bilgi formunun verildiği tarihte kullanılan krediler için geçerlidir.
İhbar Mektubu MasrafıTL	Her ihbar mektubu için ayrı ücret alınır.	Banka tarafından, kredinin gecikmeye düştüğü tarihten itibaren 10 gün içerisinde müşteriye gönderilir.
Gecikmelerin Bildirilmesini	İSTİYORUM <input type="checkbox"/>		İSTEMİYORUM <input type="checkbox"/>
Gecikme Bildirim Ücreti	SMS ile 3 TL Telefon ile 5 TL Faks ile 4 TL Mektup ile 10 TL KEP ile 2 TL	

ADI	ALT LİMİT TUTARI	ÜST LİMİT TUTARI	HİZMET ÜCRETİ
Kullanım Tutar Aralıkları (paket süresince her bir işlem başına)		TL
		TL
		TL
		TL
		TL
		TL

GEÇERLİLİK SÜRESİ SONUNDAKİ ÜCRET, MASRAF VE KOMİSYONLARDAKİ ARTIŞLARIN BİLDİRİMİ VE DEĞİŞİKLİK ESASI: Ücret, masraf ve komisyonlardaki değişiklikler, değişikliğin uygulanmaya başlayacağı tarihten en az 30 gün önce ekstre ile Müşteriye bildirilir.. Bu bildirim üzerine Müşterinin değişikliğin uygulanmaya başladığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde Finansör'ün kullanımından vazgeçme hakkı bulunmaktadır. Bu hakkın kullanılması halinde Müşteriden değişikliğin uygulanmaya başladığı tarihten itibaren yapılmış işlemlerde ilave kar payı, hizmet ücreti vs. talep edilmez. Ürün veya hizmetin kullanımıyla ilgili ücret değişikliğinin kabul edilmemesi durumunda Bankamızın, tarafınıza bu hizmeti vermeyi durdurma hakkı saklıdır.

Değişikliğin uygulanmaya başladığı tarihten sonra Finansöre tanımlı Kredi Limitinden harcama yapmanız halinde, değişikliği kabul etmiş olduğunuz varsayılır.

Kar payı ve hizmet ücreti oranlarındaki değişiklikler kullanılmış finansör paketlerini etkilememektedir.

SİGORTA YAPTIRILMASI VE PRİM: Finansör talebi aşamasında müşterinin, hayat, kasko, trafik, ferdi kaza sigortası yaptırmak istemesi halinde, bu sigortalara ilişkin poliçeler ayrıca düzenlenerek, poliçeye uygun prim tahsil edilecektir. Müşterinin mevcut sigorta poliçelerinin bu krediyle ilişkilendirilebilmesi için, sigorta poliçelerinin krediyle uyumlu olması gerekir.

VERGİ VE FONLAR: Masraf, ücret ve komisyon tutarları üzerinden % 5 BSMV tahsil edilmektedir; kar payı ve kar payı niteliğinde tahsil edilen komisyonlar üzerinden ise ayrıca % 15 KKDF tahsil edilmektedir.

TAHSİLAT ŞEKLİ: Nakden veya mahsuben veya hesabına borç kaydedilmek suretiyle.

Banka: Türkiye Finans Katılım Bankası A.Ş.

Banka Yetkilisi Adı Soyadı

Banka Yetkilisi Adı Soyadı

Kaşe / İmza

Kaşe / İmza

Yukarıdaki 2 (iki) sayfadan oluşan bilgilendirme ve yapılan sözlü açıklamaları tam olarak anladım; bilgilendirmeye konu ücret, masraf ve komisyon tutarlarını kabul ettim; bilgilendirme ve imzalanan sözleşme çerçevesinde finansör hizmetinden yararlanmayı talep ederim.

Formun imzalı bir nüshasını teslim aldım.

Müşterinin;

Adı Soyadı:

TCKN:

Tarih:

İmza: